
 

Resolución de la Convocatoria de Ayudas a Proyectos de Investigación del COEMUR - 
2024 

En virtud de la convocatoria publicada en 2024 por el Ilustre Colegio Oficial de 
Enfermería de la Región de Murcia (COEMUR), relativa a las Ayudas a Proyectos de 
Investigación, se procede a resolver la convocatoria tras revisar las solicitudes 
presentadas. Tras la revisión realizada por la Comisión de Formación e Investigación, se 
determina que no se ha recibido ninguna solicitud dentro del plazo estipulado, lo que 
nos lleva a declarar desierta esta convocatoria para el año 2024. 

RESUELVE: 

1. Declarar desierta la convocatoria de Ayudas a Proyectos de Investigación 2024, 
tanto en la modalidad de Investigadores/as noveles como en la modalidad de 
Investigadores/as consolidados. 

2. Notificar esta resolución a todos los posibles interesados, quedando a 
disposición de los mismos para futuras convocatorias de ayudas relacionadas. 

3. Mantener abiertas las posibilidades de participación en convocatorias futuras, 
animando a los profesionales de la enfermería a postular a las próximas ayudas. 

Esta resolución se adoptó en sesión celebrada el 5 de Mayo, y será publicada en el 
tablón de anuncios y en la página web del COEMUR. 

Firmado: 

 

Presidenta 


		2025-05-29T18:05:03+0200
	34785051N AMELIA MARIA COROMINAS (R: Q3066004G)




